第94号様式（第53条関係）

自動車税（種別割）課税免除承認申請書

                                                                   令和   年       月       日

    山梨県総合県税事務所長 殿

                                      住 所（所在地）

                                      氏 名（法人名）                                      印

                               個人番号（法人番号）

                                      電 話 番 号

    山梨県税条例施行規則第53条の規定により、次のとおり申請します。

登 録 番 号  取得年月日       年   月   日

用 途  車 名

型 式  車 台 番 号

原動機の型式

種 別  総 排 気 量

乗 車 定 員  最大積載量

定 置 場

１ 使用施設名称

２ 使用目的

３ 運行計画

４ その他参考となる事項

  ※ 種別欄には、乗用車・トラック・バス・三輪車等の別を記入すること。